[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
28.10.2011                                                                                                    № 749-32/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы

          Рассмотрев  ходатайства  ООО «Автокомбинат» от 26.09.2011 № 284, ООО «Корпорация Дилижанс», Главы города Пензы от 29.09.2011 № 01-403, ОАО «Специальное      конструкторское    бюро    турбонагнетателей»    от     26.09.2011 № 2627/23-10, депутата Пензенской городской Думы Туктарова Ж.З., помощника депутата Государственной Думы Федерального Собрания РФ Жириновского В.В., от 07.10.2011 №50, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) за добросовестный   труд,  профессионализм и большой вклад в развитие   транспортного обслуживания населения города Пензы:
а) Белоцерковскому Игорю Валерьевичу, коммерческому директору ООО «Автокомбинат», депутату Пензенской городской Думы V созыва, заместителю председателя постоянной комиссии по общественной безопасности, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности;
б) Фомину Андрею Владимировичу, генеральному директору ООО «Корпорация Дилижанс», депутату Пензенской городской Думы V созыва;
2) за добросовестное исполнение депутатского долга и личный вклад в развитие местного самоуправления в городе Пензе Овчаренко Анатолию Ивановичу, депутату Пензенской городской Думы V созыва;

3) за добросовестный труд, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности и большой личный вклад в развитие производства Тингаеву Сергею Александровичу, заместителю начальника отдела сервиса ОАО «Специальное конструкторское бюро турбонагнетателей»;
4) за многолетний добросовестный труд в сфере бытового обслуживания населения Суздалову Валерию Алексеевичу, генеральному директору ООО «СВТ-Кадр».

Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев